Совет сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                 Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,                            об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан

              В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом  Республики Башкортостан  от  18  марта  2005  год №162-з «О местном  самоуправлении  в Республике Башкортостан»  с  изменениями,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
               1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Совета сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан (Приложение № 1).
               2. Утвердить   форму Сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совет сельского  поселения  Резяповский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан, размещаемых в сети Интернет (Приложение № 2)
                3. Обнародовать настоящее решение на  официальном сайте сельского поселения Резяповский сельсовет.

            Глава сельского поселения
            Резяповский сельсовет
            муниципального района
            Чекмагушевский район
            Республики Башкортостан       				Р.Х.Хакимов

с. Чекмагуш
15  июня 2016 г.
№48